ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЪНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИМОРСКО_АХТАРСКИЙ РДЙОН

о, l, /, 0J, /,0/"( Nо сЦ
г. Приморско-Ахтарск

о внесении изменений в постановление адмипистрации муниципального
образования Приморско-Ахтарский район от 12 rюября zorB года м l558

<об утверждении муниципальной программы муниципального
образования Приморско-Ахта рски й ра йон <<Эконом ическое разви1и е)

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, В целяХ формирования благоприятного климата и условий дJIя
развития малого И среднего предпринимательства на терриl,ории
мунициПЕLльного образования Приморско-Ахтарский район И В связи с
уточнением объема финансирования мероприятий муниципальной программы
муниципального образования Приморско-Ахтарский район <Экономическое
развитие)) администрация муницип€Lльного образования Приморско-
Ахтарский район п о стан о вля е т:

1. В постановление администрации муниципального образования
ПриморСко-Ахтарский район от 12 ноября 2018 Года м 1558 <Об утверждениимуниципальной программы муниципального образования Приморско-
Ахтарский район кЭкономическое развитие)) внести следующие измецения :

1) В приложении к постановлению в паспорте муниципальной
программЫ мунициПальногО образованиЯ ПриморСко-Ахтарский райоrr
<Экономическое развитие)) :

а) раздел <Объемы бюджетных ассигнований муниципальной
проIраммы)) изложить в новой редакции:

<ОбЩИй объем финансироваIlия муниципальной программы за счет
СРеДСТВ бЮДЖета муниципаJIьного образования Приморско-Ахтарский район
составляет 4 250,3 тыс. руб., в том числе по годам:

2019 г. - 67З,6 тыс, руб.;
2020 г. - 441,4 тыс. руб.;
202| г. - З07,4 тыс. руб.;
2022 г. - 679,З тыс. руб.;
2023 г. - 1 074,3 тыс. руб.;
2024 г. - 1 074,З тыс. руб.>;
б) В РаЗделе 4 <Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной

программы> таблицу J\b l изложить в новой редакции:

<ТаблицаNs 1

));

2) приложение J\Ъ 1 к муниципальной программе муниципалI)ного
образования Приморско-Ахтарский район изложи,гь в новой редакции согласно
приложению J$ l к настоящему постановлению.

З) в приложении J\'9 З к муниципальной программе в пасtIорте
подпрограммы <Формирование и продвижение экономически и инвестиционно
привлекательного образа муниципального образования Приморско-Ахтарский
район за его пределами):

а) раздел <Объемы бюджетных ассигнований подпрограммы)) изложить
в новой редакции:

<объем финансирования подпрограммы за счет средств бюджета
муниципального образования Приморско-Ахтарский район составляет 2 4З8,6
тыс. руб., в том числе по годам:

Гол реализации объем тыс.
Всего в истOчников

Фелерапьн
ый бrоджет

Краевой Бюджет Мо
Приморско-
Ахтарский

внебюджетн
ые источникибtодхсет

l 2 J 4 5 6
полпрограмма <поддержка малого и среднего предпринимательства в муIiиLIипальном

2019 224,4 224,4
2020 29ll,4 29l,4
202lI з0],4 з07,4
2022 з49,з 349,3
202з з l9,6 3 l9,6
2024 з l9,6 з l9,6

Всего псl
подпрограмме

18l1,7 1 8l1,7

Подпрограмма <Формирование и продвижение экономически и иIIвестиционно
привлекательного образа муниципального образования Приморско-Ахтарский район:за его

)
20l9 449,2 449,2
2020
202l

150,0 l50,0
0,0 0,0

2022 330,0 330,0
202з 754.7 ]54,7
2024 754,7 7 54,7

общий объем по муниципальной программе
2019 67з,6 67з,6
2020 44|,4 441,4
202l' з07,4 з07,4
2022 6,79,з 679,3
202з | 074,з | 074,з
2024 l 0,74,з l0,74,з

Bce1,o по
rIрограмме

4 250,3 4 250,3

2019 г. - 449,2 тыс. руб.;
2020 г. - 150,0 тыс. руб.;
2021 г. - 0,0 тыс. руб.;
2022 г. - 330,0 тыс. руб.;
2023 г. - 754,7 тыс. руб.;
2024 г. -754,7 тыс. руб.>;
б) в разлеле 4 <обоснование ресурсного обеспечения подпроIраммы)

таблицу Лlъ l изложить в новой редакции:
(Т Ml

)).4) приложение к подпрограмме <Формирование И продвижение
экономически и инвестиционно привлекательного образа муниципального
образования Приморско-Ахтарский район за его пределами)) изложить в новой
редакции согласно приложению Jtlb 2 к настоящему постановлению.

2. Отделу информатизации и связи администрации муниципаJIьного
образования Приморско-Ахтарский район (Сергеев А.н.) обеспечить
размещение настоящего постановления на офици€tльном сайте администрации
мунициП€Lльного образования Приморско-Ахтарский район в информационно-
телекоммуникационной сети <Интернет).

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы муницип€Lпьного образования Приморско-Ахтарский район,
начальника управления экономики и инвестициЙ Локотченко Е.А.

4. ПОСтановление вступает в силу со дня его подписания, но не ранее
вступления в силу соответствующих изменений в решение Совета
муFIиципального образования Приморско-Ахтарский район о бюджете
муницип€Lльного образования Приморско-Ахтарский район,
предусматривающих финансирование муниципальной программы
МУниЦиП€Lпьного образования Приморско-Ахтарский район <<Экономическое
развитие)).

Исполняющий обязанности
главы муницип€шьного образован

год реализации
Всего в источников я

Фелеральн
ый бюджет

Краевой
бюджет

Бюджет Мо
Приморско-
Ахтарский

район

внебюдже,гн
ые ис,гоLIники

l 2 з 4 5 6
2019 449,2 449,2
2020 150,0 l50,0
202l 0,0 0,0
2022 330,0 зз0,0
202з 754,7 7 54,7
2024 ]54,7 754,7

Всего по
подпрограмме

2 438,6 2 4з8,б

Приморско-Ахтарский район Е.В. ПутинI]ев

t
с..1

(tl

са
ol
N

-d-

C.l

(\
c..1

N
сa
с\

с{
с{

aa

сt.l

(-..l

сt.l

оо
N
(^..i

оF
сý

х
о
оц
фо
о
о

Ф
Ф

cf)

Ф\

(*.l

Q/)
\о
c..1

* о
н
F.

(-)

(бý
АФ)Еа.ýа)
цtz
шсо

ц
цi
ФF
(')
Ф
ý4
о
оL
са
q)

о
Ф)

Ф

о
о
z
Ф

,Д

*ý

ц
с)

Ф
cn

ц

Ф
о
о.
to
о

ц

ý

z

ро

с)
t--
0сY
(.)

Ф

F

п
t*оо
л

о

Ф

Е:
d

Ф
t-.

L

Ё.9о

cd
со

Ф

цt

ф

о
х
=

цt

хю
q)

Ф)

ц{
с')

о

о.
?-
а.он

з.J

о
F.
(€
z

-{
i)
о-

{.)

цl,
Ф
(-)

L

о(

F.

2

оL

ý

с{

О\

\о

ta) ýFх

<f,

l;

се

(..l

о
>,
t)

сv)

о
I

1)4

ý
2
2

Ф

t-

фс'

q)
а
9
Ф

2

о

ао

гt

cn

ю

с

а.
at

а)
F.

с)

а
-

(ý

бý
со

ta)

N

ФFо

о
t-.ý
2

х
Б

F_
Qо

ý
F

L

цi
(ý
z

F

ý
а"

с)|

c)i

yi
oi
-lidi

!

с)

L_

Ф
Fцю
hо

=9ý

0)

а)

}l

F,J

о
t_

к

цL
Ф
о

F.
(.)

t-.

а.

tс)

ф

о
(в

)ý

чо
а.
сd
Еtх

Iо
о
а.о

а.

ф

с'
а"юо
оL

лЕ^d9
Ela

Еф
сп;Еd

>. а.аФ
=о

об
trо

\F ý('Б cr
д
б
F

J

>,
z

оь
с,.
бзуо
Ld

Ф
д
Фо
а)
J

цL

сf)

о

,ý

аf, ý:ý нýЕрq
ý FёЕ gE gi*

ýýЕЁýýýýNi
i}ýёЁýýт,

cd
оtюо

,аý

,ý*

ý

ýgh;J )<
(d: д
цjнх

-al Е lJzЁн
rT]ýoF Ею
Ёdоtlr(ýл
шt_bZxo
лýi:ЕtatлЕФЕ=|--i Б d<'сOF:,
Н}Дl-

lu ý
о*O-t
цz.
ц

О\
оо
cn ,.a) t&

cn

оо
c^l(п
on

la)
о\ со

ю

ý
,-l

оо сa

ý-
*
ý

,о ь an

ю

ctl
ta) ю cn

ю
оо la) ,л

сп сa cn

\о

(..)

дF
S t-ч

z

t<к

цt
оа
z
!а

о
()

А
д
Fi

а

о
ц

ý
t-.

о

о
оо

l

ttо
а)

t
1)
trю

(-J

I

9
о
2

F.r
LJ

ýд
с{1б
\о

2
о

сý

ý

z

о

ýд
F9

q)
Fý
2

Y

ýFхц
Ф

L
q)

цq)

9

L

2.
св
ч

Фц
Е{

cl
2
2
G
L

ёýЕ
ДFв
Дvjо9й

Jл+-н('-*ýняt йё*
ол\'

Ёl-Б а.)
J Ё,si2
\оYхо*

Ц I-i L1эл(ýфtr
Елй
>.ё ý aЕ
Е=хF.\

9 в ь,ýЕ{2Ё
^ц-|r Е Ф'ý

ч vl

ЛН аlФ Е r) Ёl9 н Е kl, 9 z <lо * аl_6 l \Jl
,х сd сп !(IYFoOlпд F aJЕ v лl
ix i, ч >l

Hl! Е б il9 \ *lJ v лнlt.-L 5Z О lil
l

>,j
alFtrох0)
}r5
F- ar
(сý
;фёо*t-

ч
Ф
Fа

Loчо2

9()
6,>
о.-\о:

-
о
дюль

=irФYс) л
TaJ

L- ц[о.о

|*
о
=z.

z,
0d
Е-
ь(о
Fаю
о

E{

Фа.
lч

х

Ф
а

Б
l--t

(.)

ф
оц

(.)

е
Sz

ё.

яо

х

\сс
2

х

о*

о

(ý
г-о
Ф

tý

о
Е
о
сa

кЕ
Jцl

(-)

а
ý
F.

а)
Faю
Q

х
д

о
(в
Fоо
цl
о

о
ф
t--,оо

у

Е-.о
Фz

ts

о
дюо

)
i

(-l

Ф
ц.[

го

ц

Ф

с.)
Ф
а.юо

L

!

ь

t-о

ФF
Ф
qJ
F

l

о
о

rо
о
1

14
о
Ф

J
Ф
с.)

ФL

о
9
Ф

о

о

z
а)

о

ц.l
о
о. оL

q)

Ф
с')о

Ф

о
о.

р.
а,

с{
ёл

ро
dо
о.о

оLо
F
ý
z
Е(

F
l0
соý
О.

Е{

rа
Е{
о
о

о
F.

а)
а.
},ч
о

о
La

аЕ
L
Ф
ю

Ф
!а
о
с)
(ваю

ро
(d
2о

д

}r
а о

о
F.

о
F,

Ф

ý
оа.
?-
а.оа
л
оч

(d

о
ч
Ф
F. Lо

ý

z

Фа.

Ф
Ф
t-од
0)
F.(d
а

Е{
оа

8о

д
д

L
с)

Е{
Фа() (ý

о
о
х

оL

Ф
а

9

о
а
о.

о
F.Yо
:Чю
о
Y
а.
0)
ц[
Е{
о

Фн(d
д

а.
l-{

Ф

о

J

F-

о
о

2
л
д

цl

Ф

Е{
Ф
2

о
"В.

ох
Fi

о

ц
Ф

ar
Ф
cv,)

L
а.

(\

(ý
Е{

со

х
чоо

с,

€, с\l

х
л

с..1

.]

(^,l

I

an

F.

l

2
t=g
о

х
ч

о
ф

t-.

L
с,

Ф

о

z

о
Ф

"л
(f)

а,
Ф
}z

(ý
F

д

о

ý
Ф
t-о

оL

ý

дЕ
d

о
t-
Ф
2

о.
i{

о
о.

q)

о

2

Ф
н
()

о
l

L

2

9

Ф
z
а.

z.ýF
ь(
Ф

ю
о

2

а.)
t_
Ф
z

о
l{

Ф
а.

z.

а.)

Fооg
>.z

д
д

ч

E{с/)

цt
ох
d

оz

9

с.)

L
а.

л
дс

сt.l о
(*n

2,

Е{
(ý
со

о
Ftоо

Б

(t.1

с..1

с!
с]

cti

L

t-

уоо

о
о
о
Ф

ло
Ф

о
со

Ф
t-.()

о
r.
Ф

F

Ф

о.
Е(

F

}rч

о
о

оF
z

а.
F
Е{
а)

о

о

tr.1 ф
к

cti iФо
(ý 0JЕ{о
Ф (1с

со ic

F9о
л
о
F.х
q)а

а
F
з)

F

о

о

Ф

Fо
о

Ц)

-:lл

Jý

ч
Jý,льо i.))ýо(ýфa) |r

(J\<*
ý ý

Y ,\ ýs iLч
lч l-|чнхт
1< 6

=6х>,о 1
F l-! .\zх:Е
5Ё9ла

щч о-Фi- l- о-
tr

рiхF(бАSco;Et-.оД(.)мсФссd<z. )Jr J
ФЮ сdcnoE

Фх-J
а*
JL
-о2-лоtr
F х

dTоЕ

t^ё
хýЕх*э
Б*
!чd
о:
-д9

-:4сэФлL

^
(.)

а:Е

х9
=0)rz.
a) ;j

осЕ
a( гJ
сзх8хyE(JxaL
З 9,sЕ;\ýcjr5{.р 6
.**.оЕЕ{o.iJ 9ý9Uоо'(ý
strск>сс9
l..lýO

*аФ
л!1 Цхфс.)жцtr
*фк
Ц; F
Е(jФ
осdF а_}4

Е=tr
п-q.l
tlC0+
9ё9*оý
O=i*i

lzл<лФоFq,L
7l " о
>ý9
*цл
Ёvб
FФF
}сFсхс)лбл ýtaюsй>.5i!C)vSZ
c.l ё"
9Я.,

6-Y m

* ыэ
z с-)

()rb

ао
s cn

ta)
г- ý cn

оь

lrr',
\о

tnи

и)
<.

ý

cn aа сa с-)

Ф о о\ t-.
з

)ýа
(ýх
оофф
оОо

убJFc0
Оd

х
lяt

ý4 .*
а)

Е-{

1
F00
с) (,
о- о.осý

ozY с.)vO

F

а.

о

l

()

aJ

ч

с-
Q

о
фFо(J

d
ФFод
о
F-
Ф
a,

ц
с)
а.

оL
а)

Е{
о
о

L

а

i-

сf)
Ф
о.

6!
a"l
Ф

\о

о
Ir
о

2
q)
F
с(

Ф

ф

L
q)

сý
en

о
ýt-9

Ф
ф )ý

у
9
Ф

2

2
о

о
Ф

Ei

ф

q)

ц

\о
q)
Е

ф
о
Е ý
2

ý
2
2

L

ц
lц

Ф

F()
(d

х

ф

tr
чо
фо
(.)

о
ф
i--
с)
а)

х
д

о

х
д

сr)

Ф
F.

d

х

б
lJ

ою
о.
сr)
cdq
о
са
I*о
а)

о

со
о
Ф

Iоо
(,)

\о

са

с..1

(\l
бl

ф
tо
д
са

о
r<о
(Y')

хц
F.цý

х
д

I

оао
2,

|-

Ф

cf)
св

юо
оL

д

1

а
F.о

д
о
i*
сýхо
ф
q

о

Ftоо
Ф

о
9(J

zо
ох
t")

о

Ф

ф
tr{
оа.

о

(d
ф

а

а

о
El

о
t-о
бd

.i
c\l
бз

цl
бd
со

ф

I

ч

р

л
(€

1

C.l
с\

о

о
ФоF
ц
(У)

Ф

о
F.оL
E{

с]
c,l
c,l
(с

(ý
цt
Ф

cr)

х
д бJ

qс(с)ý
Ьаi
!l

цl

Е

о

!v i-+sБЕс)ФоФо. >\trо

ъЕý

чо

яF

.i
с,]
с!

Е(

цt

х

F

х
ч

о
l9
t-.о
Ф

Ф
о
a.)

-9

оЕý о-сýл

Yl*

о:
(ý ,J.
tJcqл- со

*(n

чх
о

ь
2

ф,r
k
t)

z

ЁJ

t*о
0J
са

z,
Ф
Fо

>,

о
до
(Y)

2

д
(..)

F

о

а.

t.п=
c-i g
a.] -{

т9
d G.)
Ёс0ý,цсоý

?,оFо
о

н
ц

оз()
()

Е:
cd

t--z
ф

о

о"
Ф
l.[

t_

х

Fо
(..)

Ф

о
хо
l-(

о

сa
с{
с..1

л

Е БхЁ Е'т ! * рd*д*Ёl

ýЁЕýsЕ
ýýcF9jO;, Еюл

:r
* н з J()a:i
F.оrц
оЁýSн_,с)п1л;*с)Ф*Е
о-Ф Б.j
.) 6 (ý хх -Ф *
FJ**Ёбат

о
д
t_

ý
о.I

c-.l

сa
a-.]

c,.l

o,1
с.I

с!

c\l

с.I

с\
a,.l

о
(\

>о:)ý
о Е

=
,i iJ

л-LJ-

\Б Ё я FёсýБ-i,Ёо_

Ф
L-,t

L

Ф
о

F

ц

ус-оýFc)

ФriE

Фtr
сOцлý;а.
aJцzx
ýы

_эl Еzъ

Ф
(r)

,d
юо
оL
о
л
Ф
t-
ч
Ф
са
ý ýl_л <Fд

(dочЕонл\a)ОЁо-
чt_
ýоFLоФ
9(вЕ мrЁ

+
.:;*оý\-
з(ýna.
8,ЕР(/ý
о(ýg-
д!ло4-г у<i]iсo ilлотYý<

rT'! э О
ЕЁ*цх;
t-йх

ц{. l-
о l-r
о.к
F ýЕ л

(dоф
*\J
+ м
fl (ý
йо-сюо.о
:9z,цо-ооЕеgyd
лý<z,л
(g*
Р.аtz,
о
о.
чо

F

F
о
о.
(..)

2

Ф9ýо е
бЁ Е Е

ýЕýЁ ,ý

ýЕýэ* Е,ýý

н i }ёЕ н Е g)
ý;о\Jфо*kдlЕ а Е 9 Е;Е а<4
Н iý Е,ý Ё igчl

ýЁЁýЕýýaNэ ; Ё Ё s ý гtrýl
Е ý эi iE ýý
Ёgёi-ЁНь
ЕЁ

о з ёоY ý о
L* \Jу,y l*о

\
\

2

ý
\
\
\
t-

ý5Е
d=9

".i РЁ'ý
9ýя,;
ц ýёЕ
Ёdоа.л(ýýВ9х!х ý й<9Едёt-iБd}z
\.сбF9iбЕо.*;х-лл ч

la Erb.Elо >l .Ytr >l-
х

бl

tý9 Ц
FE(J;iOC(.)ý
Ё н н л jаддч(чхл.Ёхо.
'*'

Е ,i (J
Б d ц *,ýýýЕЕ8
< ! л ý л
хiцл*> iю,5Ф
ёь""ý

хо
-Ёý9-,i r 5

ýýЁЕЁgýяЁýЕ9
ДЁаёЁlýЁigýý

!ý

cr9 Е

ЕЕsь,ýлнvлл*д*ц
'--d(JП d й о.)ýЕtrооý
!с*а=б*_цлц
> *ю5Ф
ý}"*ý

rц-Ц;Д\АЦ_.
;ЁsiýаЕ
+лFт_:Е; ý ! аý явЕвзiiяаL!Lчлд

g п ý Е ьýэ
ýа ý tr9

FA

х

гt

о\
(r)

ь
о.
сa \о

Ё)

О\
г-
€\Ф
(9J

г-
О\

сa \о?i

оо о

ь

\о о

t1
?t

ln

(r.)
?о

г-
Ё)

с-)

ь
сa

о\
фь

$
г*
о\ф
о\

гt

О.
оа
О\

с.) L.
q)
9

F"о
Е{
о
\о

о
Ф
(ýq
ч

л
d
о.
Ф
E{
Ф€,

>5ý
F о_оФоо-х>ý
ёýý

Ф
,а

(.) ýх*
юоФý
Ф

Iохоао
q

гi

к
(ý
ф
о/)d
о.,о

оц

д
Б(ý

ц
I

о
Ф
l-.о

F.оо

Фн(tх
с)

о

о

t-.о
Ф

о
Q
Ф

о
очо

ц
Ф

Ф

Ф

о

ф

о

Ф

фо
а-

zао

д
Ф

'-.l

х

F.к

Ф

х

о

(ý
F.

Ф
(v)о

(d

о
о.
Ф
t-.х

Iо
}a
с)

о

Г-
к
(ý

о
(Y1

\о

L

(.)

Fо

I

z
цL
d(n g _ Е ý s : а'Е ý Е

= ^,ý
*fr;ýiiёsgЁ*ЕЕе#а

ýiЁаЁiýЁýiёýЕЁа
о

Фо
б
а.
ФF

х

(ý
F.

Ф
сaос.
Ф

Ф
ф
YFоL
о)

ф
ф
о
F-

L
Е{

г-
I

cN
-эlz
(ý

L.t
(d

cn

N

Iо
о
а.

l-
F
i)

9-цо
о

о.

о.
I

д
о

t-.о
л
*
-1

а-

l

Ф

-
aл

ф

л
Ф

(ý

о
Fý

Ф

о

:сэс

Ф
ý
Ф

о

Ф

(ý

ý
1)

оl)
\э

о
)ý
о.
l_ох.J
а.d
i*х

c\l

хg:ýЕтп
*(r*дЕfФБ9Yhа
i,9аЗýхЁ i о Ф о-F

ýsНаЁа\Jtrý

c\l

к

,1 нЕБ
}r5

Ф
гt
N

ч9

с\

)ý
(с
а.

uо
F_х

I

о
о.о

-.

о
сa

о.юо
оLо
д
(ý

z
z
F<

Ф

о.

l*
с)
Ф
Ф

zd
l--,q)

)r
z
л

(J

9
сб

z

с)
F"

Ф
г;
Ф

а.

о

F()
Ф
ф

Y
L

о
сd
.-{

о(ý
у
)ý

Ф
ýz

ц
е)
о.

х

F
с)
1)
Ф

(.)
l...J

о
о

b.t
rr'l

коFо
'J

(ý

t_

(ý

(,

Ф
E{
E{
о

г*

сa

2

Е{
(lз

(n

к9
ЭокlJннлr<ндАч.хл*vЁ
л Ё а i *Ёtr аri 9 Х:с
э ý з Е &,з;ýФ>ýd*ij(ý;liлý = а-х х> i 'о'Y<r"T*,oL*n>

I\о
сa

ic
FJд

х(dдкдЕ*члFo-.lE
ýý,хýЕgý i ý р
цлLv

ев н "
Фкс0
2.чд

z.

ýэ- х
Оr=д
EEJ

*ýý Ё,а*лhлапт v r'л'v .-
cdlr.t\J}U
F- ý ()lт\

=
i

.а * 9L F ёХ Ё а-5 3
с-(ý ý Ф !

^^'>,Ю
ф

dL
лvv;

lп
ф

I rn
оо

I ю
сa

la
ф ta}

ос

сa
со

I

о

I

la) I

О,
ооь I

I

I

О\
ооь
о.| гt

q)
Q

t-.оч
d
9
\с

с)

с_

н
0)
х
E{
о
ю
о
фо(t

)ý
,д
;L*а)
ФЁо- .i
&ё
Ф

л|)ý
>Ен.
l-. Q. )ýФоýN>х

|о !-i Fх

Ф
л
Ёý(i)ýх*
.iO
\соФý

л
*h)
пл'ыl
Е:{ \Э
Ф

.1,

сa

о

ь

r<vz.6
LnФо
^.,-.i ;
9 ц

(с i-

х
вtЕiл*ý9:Е
(ý-"fцтф
Еj!vлллF:x trл,ч ts

3 Е iБ i Б
**ЕUв аýEg 9-цi*

:с

сa

сa

о
ь4

Ф

FоY
о

lл

х х х х х

х х х х х

гt

t
lл
г-.

г-
t+
rnь

ь
td.
lп
г*

I

гt

ý
lль

c.l
?r)

ra
(f)

lп rп l

I

бl
!+
.+

I

бl
о\t.+

\о
0о
ar)ý
бl

\о
ф
еа!f,
бl

Ф

*s
БЁ
i+ э,Ао
юос)ý
ф

q)
9

t-
Ф)

Е{

\о

о
Ф
Ф)
G!

у

л 1,|:iЁ
фц
9\Бd

дL

\J о)ý

? iE в
р з F,ЕЁýFа,д-аХ
ёtr<

Ф
дЕ
Ёсьý
ё9
\ооgý
ф

lr
FF

)ý
А
EJ

бtr
*r l_оЬ)ýФ(dФ
лF

(Jr<A
н А ý
Е* a\ ýлБr<
чFо! v

J.+< о
ýёх
>\,О :týZi3+

сOýабл=
*lч:.l* о_

L_
Дк!

DЁЕF.r{ýýй]с
ьзеФФсd
(ýю Фсоо:Е

ý